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0 pe3yJIbTaTaX AHKETUPOBAHMS CTYJICHTOB MOCJIeTHET 0
Kypca (6 kypca) MeKIyHApPOJIHOT0 MeAUIIMHCKOT0 GaKyJabTeTa
Owl'Y no cnenuaasnoctun General Medicine 560001
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eab ucc/IeIOBAHUA. BBISIBIICHUE YIOBJIECTBOPEHHOCTH KA4ECTBOM
MOJATOTOBKM BBIMYCKHUKOB U OIPEICICHUS NYyTEH YIYYIICHUS
IIOATOTOBKH;

3agaum

1.  OueHuTh  yAOBICTBOPEHHOCTh  KA4eCTBOM  IOATOTOBKH
BBITTYCKHHUKOB,;

2. OnpenenuTh cinadble CTOPOHBI 00PA30BATEIBLHOIO MPOIIECCa,

OTpPa)KaroIIMe Ha KaYE€CTBO JOCTHKEHUS 0KMAAEMBIX PE3YIbTAaTOB
3. BBIABUTH HEHCTIOIB30BAHHBIE PE3EPBHI ISl MOBBIIICHUS Ka4yeCTBa
00pa3oBaTeIbHOrO IMpoliecca;

4. COop mepcoOHaNbHBIX JAHHBIX CTYACHTOB IIOCIEIHETO0 Kypca ¢
HEIbI0 MPOCICKUBAHUS HHPOPMALMU 1O TPYIAOYCTPOMCTBA B

OyyIIeM.

O0beKT MccjaenoBaHMsI: CTYJICHTOB TocieaHero kypca (6 Kypca)
MEXIYHAPOJIHOIO MEIUIIMHCKOTO dakynbpTeTa Oml'Y 1mo
cuneransHocTH General Medicine 560001

CyO0beKT ncciienoBanus: AcColualus BRITYCKHUKOB

IIpeamer wMcciaeaoBanusi: oOpa3oBaTelbHAas TporpaMma  IIo
HarpasiieHuto (560001) «Jleuebnoe neno GMy.

MeTtonx  mcciaemoBaHusi:  Online-ankernpoBaHne  (MOHUTOPHHT
OCYIIECTBIIIETCS TOCPEACTBOM cOopa, o0OpabOTKM U aHaiIu3a
uHpopmalmu). AHkernpoBanue mpopeaeHo B Google @opme, rae
OTBETHI Ha JUCKE

Jarta npoBenenusi: 4 anpens 2021 r.

KosmuyecTBO pecnioHeHTOB: 412



PE3YJIBbTATbI AHKETUPOBAHUA

1. VYnomnerBopeHsl 5 Bbl 00pa3oBaTeNbHBIM IIPOIIECCOM B
ueaom?
OtBer: 69,8% yaoBIETBOPEHBI MOJIHOCTHIO, 26,3% 4acTUIHO

1. Are you satisfied with the whole study at the faculty?

411&nbsp;oTBeToB

@ 1. Yes, fully satisfied;

® 2. yes but not fully

@ 3. Not fully

@ 4. No, not completely satisfied.

2. Uto wrpana BaKHYIO pOJIb MPU BBIOOPE TAaHHOTO YYEOHOTO
YUPEKICHUSA?

OtBet: 74,6% cobcTBeHHBIN BBIOOD; 15,9% BBIOOp poauTeneit;



3. Uro Bam Oombiie TmOHpaBUIOCH TMpH BbIOOpe Bariero
VYHusepcutera? OUeHUTE MO M0 NATHOATUIBHOM MIKaje
OtBer: Cpennsist OIICHKA
Ha penyryainuu — 4,3;
BBIOOP BOCTPEOOBAHHBIX crieluagbHoCcTe — 4,1;
HU3Kas 11aTa 3a ooydyeHus — 4,4;
JOCTYITHOCTb OOIIEKUTHI- 3,8;

4. To what extent it is important for you when choosing our educational institution, the reasons?
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Good reputation of the + Selection of in-demand + Low tuition fees + Availability of a hostel
establishment specialties

5. Ormenute ypoBeHb Baiero penienue no naTuOaIbHOM MIKaje npu
BBIOOpE HAILIETO YHUBEPCTUTA
Otser: Cpennsia ouenka — 4,3

5. To what extent it is important for you when choosing our educational institution, the reasons?
414&nbsp;oTBETOB
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6. beutn i y Bac Mbiciiu Opocuth yueoy?
OtBert: 84,8% - Het; 15,2%- na;

6. Have you ever thought about quitting your studies while studying?
414&nbsp;oTBeToB

® yes
® No

7. llepeunciaure NPpUYMH, TOJKaWINe Bac Opocuts yuedy
OtBeThl: HauOoOJEe YACTO TMOBTOPSIONIECECS OTBETHI BBIJACICHBI
KUPHBIM HIPUPTOM

HeanexkBatHast yueOHas cuctema,

HenoctatoyHOCTh KOMIIETEHTHBIX CIIEIIUATIUCTOB;

HexocratouHo  co3aanbl  ycjaoBusi s (popMupoBaHus
NMPAKTHYECKUX HABBIKOB;

Cxyy4aro no poauTessam

CemenHOe MOJI0KEHNE

DUHAHCOBBIE YCJI0BUS

TpynHOCTH C TUTaHUEM

8. B kakoii cTreneHu Bo BpeMs 00ydeHHs ObLIO YJI€JIEHO BHUMaHUE Ha
HuxenepeuuciaeHubM? (Iloxanyiicta, oTBeThTE Ha KaKIblid (hakTop
1o nsATuOauIbHOM mikaie (1 = HeT; 5 = BBICOKO)

Cpennss oleHKa:

Pabota B Manbix rpynnax — 4,4;

Teoputnueckoe 3Hanue — 4,3;

dopMHUpOBaHKE MPAKTUYECKUX HABBIKOB — 3,8;

[IpousBocTBeHHAs NpakTHKa — 3,8;

Hcnonp3oBanue kommbioTepoB — 4,0;



JlocTynHOCTh HHTEpHETA- 4,2;

8. To what extent, during the training, was attention paid to the following aspects of teaching and learning? (Please answer each factor
on a five-point scale (1= not at all; 5 = highly))
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« Working in groups « Theoretical knowledge * Practice training * Practice ¢ Using a computer + Internet using

9. Kak Obl Bbl oueHwIM creayronme MyHKTHl 00pa3oBaTeIbHOTO
nporecca (MoXKanmyicTa, OTBEThTE Ha KaXabld (akTop IO
naTuoauIbHOM 1mKane (I = odeHb mioxo; 5 = 04eHb XOPOIIIO)

OtBer CpenHsis OlICHKA:

Yposens 3Hanui [111C — 4,3;

Ye1rko 00BACHAIOT 3auaTusd — 4,2;

Hcnonb3zoBanue nHGOPMAIIMOHHO-KOMITBIOTEPHBIX TEXHOJIOTUM — 4,3;
BocnurtarenbHas padota- 4,2;

KauecTBO MHAMBUIYaIbHOTO KOHCYJIBTUPOBaHUSI- 4,2;

Ha ckoJIbKO OpraHu3yIOT 3aHATUSI UHTEPECHBIMU- 4,3;

Benenue camocTosiTennbHOM pabOTHI CTyAeHTOB — 4,4,

YcneHoe B3auMoACMCTBUE MEXKYy CTyJIeHTaMH U (aKkyabTeToM- 4,2;
YBaxuTeIbHOE OTHOILIICHUE MEXKIY CTyAeHTaMu — 4,3;

Bo3MoxHOCTH Il CTYJIGHTOB BIMSATh Ha TIOJIUTHKY Y4e€OHOIO
3aBeneuus — 4,2;



9. How would you assess the following points of the educational process (Please answer each factor on a five-peint scale (I = very bad; 5 = very good).
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10. Kak Bs1 onieHuTe ypoBEeHb 3HaHUS MperogaBaTeie mo 5 0auibHOM
IIKaje

Otser:

50,5% - Ha «5»;

34,1% - Ha «4»;

11,1%- u1a «3»

10.How do you assess the teacher’s knowledge of IMF? (Please answer each factor on a five-point

scale
4148&nbsp;oTBETOB
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11. OueHure MarepuasbHO —TEXHUYECKYIO 0a3zy Mo MATHOAILHOU
mikane (1- oueHs miI0xo0, 5- OTIIMYHO)

OtBert: CpenHsis olleHKa

OcHaleHHOCTh YU4eOHBIX ayauTopHii - 4,4;

YcenmoBus 115 caMOCTOSITENBHOTO 00ydeHus (J1adopatopun)- 4,0;
DNEeKTPOHHbIC UCTOYHUKH O0yUEHHUS U HaTJIsIHbIe MaTepuaibl- 4,0,
JIOCTyHOCTh K KOMIIBIOTEPAM U UHTEPHETY — 4,1;

OcHarieHHOCTB JTabopaTopuu — 3,9;

CanuTtapHO — rurueHnueckue yciuosuu — 4,4;

o
o




11. Please assess the material and technical base? (Please answer each factor on a five-point scale (1= very poor; 5 = very good).
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OlnieHUTE YCJIOBUU B OOIICKUTHUAX IO MATHOAIbHOM 1iKaje (1- oueHb
IJI0X0, 5- OTJIMYHO)

OrTBer:

41.3% - «5»;

26,6% - «4»;

20,8% - «3»;

12. Please evaluate the quality of the hostel? If the educational institution does not have a hostel,
then go to next question. (Please answer each factor on a five-point scale (I very bad; 5 = very good).

414&nbsp;oTeeToB
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13. OueHuTe CTYACHUECKYI0 KYXHIO MO MITHOAIbHOW Mikane (1-
OYE€Hb TUIOXO0, S5 - OTIUYHO)

Otser:

42 .5% - «5»;

33,4% - «4»;

18,1%- «3»



13.Please evaluate the quality of food in the educational canteen! (1= very bad; 5 = very good).
414&nbsp;oTBETOR
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14. Pearupyer nmu Aamunuctpanus Bamiero BY3a Ha xanoOwl u
pekoMeHanuu cTyneHToB? OneHuTe nmo nsatuOamabHou mkane (1 —
OY€Hb TUI0XO0, 5- OTJIUYHO )

OrtBer:

39,4% - «5»;

38,4% - «4»,

17,4% - «3»;

15. YuacTByeT Jin akTUBHO aIMUHUACTPALMSA U CTyAeHThI Bamero BY3a
B 00ILIECTBEHHOH nesaTeNbHOCTH? OLEHUTE M0 MATUOAUIBHOM 1IKaJie
(1 — oueHsb TWIOXO, 5- OTIIMYHO )

Otser:

51% - «5»:

29% - «4»;

15,2% - «3»;

14.Does your institution administration follow student’s critical remarks and recommendations?
4148&nbsp;oTBeTOB
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Kak onennii 661 BbI TOBe/ICHUE, STUKET U TUCIUTIINH BBITYCKHUKA?
OrtBer:

55,6% - «5»;

31,4% - «4»;

11,4% - «3»;

16. How would you grade the graduate behavior, etiquette and discipline?

414&nbsp;oTBeTOB
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17. Ouenute, MOXAJIyHCTa, CICAYIOIIME DSJIEMEHTBI, CBS3aHHBIE C
TpynoyctpoiictBom? IloxkanyiicTta, OTBETbTE Ha KaXJbld (pakTop 1O
nATHOAIBHOM 11Kasie (1 = oYeHb MI0X0; 5 = 0YeHb XOPOIIIO).

OtBert: CpenHsig OlleHKa

VY 10BII€TBOPEHHOCTh MPAKTUYECKUMH HaBBIKAMHM TPEOOBAHUMN pPHIHKA
Tpyna — 4,2,

IIpaktruueckue HaBbiku [1T1C —4,1;

B3aumocBs3p Teopun ¢ nmpakTukon — 4,1;

YpoBeHb MOATOTOBKHU K padbote — 4,1;

YpoBeHb COOTBETCTBHUSI MPAKTHUYECKUX HABBIKOB K TpeOOBaHUAM
pbiHKa Tpyaa — 4,1;

OnsIT npenoaaBareneii- 4.1;

IIpousBoacTBeHHAs MpakTHKa cTyaeHToB — 4,09;

[Tonnep:xka BY3a npu Be1O0Ope MeCT MPOXO0KASHUS TOCISTUTIIOMHOTO
o0yuenns — 4,0;

[Tognep>xka BY3a no tpynoycTpoicTB BeIMYCKHUKOB — 4,0;



17. P the followi ated 7P each factor on a five-point scale (1= Very poor; 5 = Very good).
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18. 3akoHunnu 1 Bl mpakTHYECKYI0 TOATOTOBKY?
Otser:

77 % - MOJTHOCTHIO 3aKOHYMII(A)

20,3% - yacTHYHO 3aKHOYMII(2)

18. Did you complete the practical training?
414&nbsp;oTBeToB

@ - Passed completely
@ - Partially completed
@ - Didn't pass

19. Kax Bbl mocnennuii pa3 BbIOMpanu jJe4eOHbIC YUPEKICHUS IS
MIPOXOKJICHUS MPOU3BOJCTBEHHOM MPAKTUKH ?

OtBer

49% - caMOCTOSITENIHLHO

22,5% - 1o NpeIoKEHUI0 ApYy3ei
26,6% - mpu noanepkke BY3a

19. How did you find your last practice site?
4148&nbsp;oTBeTOB

@ - 1 found it myself

@ - 2 Through friends / relatives / parents

@ - 3 With the help of an educational
institution

@ - 4 | didn't have any practice




20. I'ne Bol mocneanuit pa3 npoxoAuiv MPOU3BOJICTBEHHYIO MPAKTHKY,
B YaCTHOM WJIM TOCYJIAPCTBEHHOM JICUCOHOM YUPEKACHUH ?

Orser:

57% - rocy1apCTBEHHBIE JICYEOHBIE YUPEXKICHUS

39,1% - yacTHbIC JIeueOHbIE YUPEIKICHUS

4%% - npyrue

20. In what area have you done your last practical training?
414&nbsp;oTBeToB

@ - Government hospital
@ - Private hospital
» Other

21. Ouenure  caeayromme  acnekTel  Bamel — mociemgHen
POU3BOJICTBEHHOM MPAKTUKH MO MATUOAIILHOM cucteme (1 — oueHb
J10X0, 5 - OTJIMYHO)

OtBert: CpenHsig OlleHKa

Hanuuue nnana u nporpammsl 11 —4,4;

Moe ymenue paborats co crapmumu — 4,4,

S nonyuusi(a) 10CTaTOYHO MOMOIIU U COBETOB OT MOEI'0 PYKOBOIUTEIIS
—4,4,

S monyuun(a) TOCTATOYHYIO TMOMOIIbL M COBETOB OT HA3HAUYEHHOTO
HACTaBHUKA B JICUEOHOM yupexaeHuu — 4,3;

[TopyuenHast paboTa COOTBETCTBOBAJI MOEMY YPOBHIO MOATOTOBKH —
4,4;

Ko mMHe oTHOCUIMCh HapaBHE C APYTUMU COTpyAHUKaMu- 4,4;

A mony4unsiia HOBbIE 3HAHUA U YMEHUS — 4,4;

[1IT Obuta mose3Ha asia Mexs — 4,4;



21Please rate the following aspects of the latest practice(Please answer each factor on a five-point scale (1= strongly disagres; 5 = strongly agree).
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22. B kauectBe koro Bl Obl x0Tenu cBsizaThesa ¢ Ham B Oyytem?

OtBet: 41,1% - acconmanyuu BbIMYCKHUKOB

12,3% - Kak 4jieH acCOIMallMK BBITYCKHUKOB

8,3% - B kauecTBe paboromaTes

17,9% - xak B rpynmne MOIJEp>KKU B TPo(EecCUOHATBLHON |
COLMAIIBHOW HYX]I.

22. What type of contacts would you like to have with our institution in the future? Several answers

are possible
414&nbsp;oTBeTOR

@ : Alumni meetings at the educational
institution

@ : As part of the activities of the alumni
association

@ - As an employer
W @ : Consulting support in professional and
social issues.
@ : | do not feel the need for further
contacts
@ : Other (please specify)

23. B kako#l cTeneHu Bbl MPUOOPETH CIECAYIONINE HABBIKY / 3HAHUS K

MOMEHTY OKOHYaHHs y4eOHoro mporecca? [loxanyiicta, OTBeThTE Ha



KaXbIA (pakTop MO NMATHOAIbHOM 1IKaie (1 = coBceM HET; 5 = OueHb
BBICOKUI)
OrtBer:

IIpodeccrnonanbHbie HABBIKU IO CENUATBHOCTH — 4,4;
HaBbIku UCTiob30BaHus 3HAaHUHM B MPaKTUKE — 4,5;
ParmonansHO opraHu3oBath cBoe pabouee Bpems — 4,5;
OTBETCTBEHHOCTH 3a PE3YyIbTAT pabOTHI — 4,5;

YMeHne npoayKTUBHO paboTaTh ¢ Apyrumu — 4,6;
YMeHnue pemath npoosem — 4,6;

KomMmyHukaTtuBHbIC HaBbIKU — 4,5%

YMeHue HailTu HOBbIE UJIeU pellieHus mpoosem — 4,5%;
CnocoOHOCTH aanTUPOBATLCA K HOBBIM YCIIOBUSIM — 4.,6;

23.To what extent have you acquired the following skills / knowledge by the time you graduate from our school? Please answer each factor on a five-paint scale (1 = not at all; 5 = very high).
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Professional skills in your bi ty to develop new Ability to communicate Ability to work
specialty s and solutions

Ability to apply theory in Ability to efiiciently Respansibility for the Ability to easily adapt to Abili
practice organize their working result of work ehanging eoneifions idea:
hours

productively with others

24. TlpencraBpTe uTO BBl MMeeTe mIaHC ceilyac BbIOMpATH JAHHYIO
o0OpazoBaTelbHYyI0 MPOrpaMmbl, Oyiete 11 Bol BIOUpaTh cHOBA?
OtBer

Otser:

77% - «lax;

15% - «Het»

8% - «3aTpyaHAI0 OTBETUTH)



24. If you had to choose again, would you choose the same specialty?
414&nbsp;oTBETOR

® yes
® No
© idoubt

25. TlpencraBpTe uTO BBl MMeeTe maHC ceiiyac BBHIOMpPATh JAHHBIN
BVY3, 6ynere nu Bol BbIOUpaTh cHOBA?

OrtBer:

82,4 % - «Jlaw;

7,5% - «Her»

10,1% - «3aTpyaHst0 OTBETUTHY

25. If you had to choose again, would you choose our educational institution?
414&nbsp;otBeToB

0
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27. Yto Bel mnanupyere B Onmkaitimue 6 mec?

65,9% - mranupyro HalTH paboTy B 001IeCTBEHHON Chepe
29,7% - nnaHupyro HaTH pabOThI B YaCTHOM CEKTOPE
4,4% - miianupyro paboTaTh B CEMEUHOM OU3HECE.

27. What are you planning to do in the next 6 months? Several answers are possible
414&nbsp;oTBeTOB

@ - Job search in the public sector
@ - Job search in the private sector
@ - Start working in a family business




